ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH GIA LAI  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-XDCT  Gia Lai, ngày      tháng 10 năm 2025

V/v ban hành Quy chế phối
hợp giữa Ban Quản lý Khu
kinh tế với các cơ quan, địa
phương trong công tác bồi

thường, hỗ trợ, tái định cư trên
địa bàn KKT và các KCN

                                                  Kính gửi: Ban Quản lý Khu kinh tế

Xét đề nghị của Ban Quản lý Khu kinh tế tại Tờ trình số 87/TTr-BQL ngày

20/10/2025 về việc ban hành Quy chế phối hợp giữa Ban Quản lý Khu kinh tế với
các cơ quan, địa phương trong công tác bồi thường, hỗ trợ, tái định cư trên địa bàn

khu kinh tế và các khu công nghiệp; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Ban Quản lý Khu kinh tế chủ trì lấy ý kiến của Sở Tư pháp và các Sở
Tài chính, Xây dựng, Nông nghiệp và Môi trường, các cơ quan liên quan, thống
nhất, hoàn chỉnh quy chế theo quy định, tham mưu đề xuất UBND tỉnh; hoàn thành
trong tháng 10/2025.

Thủ trưởng các cơ quan liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

  KT. CHỦ TỊCH
Nơi nhận:  PHÓ CHỦ TỊCH
- Như trên;
- CT, PCT N.T.C.Hoàng;

- Các Sở TP, TC, XD, NN&MT;

- CVP, PVPXD;

- Lưu: VT, X1 (06b).

Nguyễn Tự Công Hoàng

5449 23